
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji archiwalnej dotyczącej organizacji i zakresu 
działania archiwum zakładowego w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 73/2008 Starosty Słupskiego z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji archiwalnej dotyczącej organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienione zarządzeniem Nr 7/2010 Starosty Słupskiego z dnia 
25 stycznia 2010 r., zarządzeniem Nr 34/2010 Starosty Słupskiego z dnia 7 maja 2010 r., zarządzeniem 
Nr 98/2015 Starosty Słupskiego z dnia 2 listopada 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 1/2016 Starosty Słupskiego 
z dnia 15 stycznia 2016 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D5D9EA-B716-4A84-BD48-716204B8A330. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


